GAMARA MIÍJICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

" 5 NOV 2021

^às h
Adriano Duarte do Nasdmentio

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPF
APROVADO

CAMARA
DÊ

ITAPEVI

o s Ncyj

MOÇÃO DE APLAUSOS N"* 611/2021

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Professor
Rafael Alan de Moraes Romeiro que subscreve este documento, aprova a Moção
de Aplausos ao Sr. Francisco de Paulo Caldas Cruz.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente; -

Senhoras Vereadoras; -
Senhores Vereadores; -

A Câmara Municipal de Itapevi, através de seu Vereador que subscreve

este documento, aprova a Moção de Aplausos ao Sr. Francisco de Paulo Caldas

Cruz, por sua atuação no município, promovendo atividades da área de esportes,

buscando constantemente por meio dele engajar os jovens, sempre ressaltando

a importância da prática de esportes para uma boa qualidade de vida. É por
conta disso que faço essa singela homenagem.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 05 de novembro de 2021.

Vereador RafaèlAlan de Moi^aes Romeiro
^ Professor Rafael

Presidente

PODEMOS

. R, Arnaldo Sérgio Cordeiro d« Neves...80
V/ila Nnwa iranevi irari^i-SD nfifiQi-non

+5511 4141-A472
fcw/w camafaitapevisR.gov.bf

naaan rarriar3'tar)(>vi